

Dodávateľ:

**Csoitkó Éva - Dianthus**Pri Pasteri 553/9  
044 23 Jasov

IČO: 32700024

DIČ: 1020656912

IČ DPH: SK1020656912

Faktúra číslo:

**20140037**

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 20140037

Objednávka:

Odberateľ:

**Š.J pri Z.Š. s M.Š. Poproč**

044 24 Poproč

IČO: 355 44 031

DIČ: 20 21 64 34 92

Bankové spojenie:

Číslo účtu: 89209395/0900

Banka: SLSP

IBAN: SK 7309 0000 0000 0089 209395

BIC: GIBASKBX

Dátum splatnosti:

14.07.2014

Spôsob úhrady:

Prevodom

Dátum vystavenia dokladu:

30.06.2014

Dátum uskút. zdaniteľného  
plnenia:

30.06.2014

Označenie dodávky

Množstvo

Mj

Cena/mj  
(EUR)Sadzba DPH  
(%)Celkom s DPH  
(EUR)

Fakturuje Vám

dod.list č. 1/6/2014 zo dňa 03.06.2014

dod.list č. 2/6/2014 zo dňa 09.06.2014

dod.list č. 3/6/2014 zo dňa 17.06.2014

dod.list č. 4/6/2014 zo dňa 24.06.2014

|                   |                |    |        |
|-------------------|----------------|----|--------|
| Názov organizácie |                | 20 | 99,14  |
| 755175 POPROČ     |                | 20 | 165,23 |
| Dátum             |                | 20 | 123,38 |
| 30.6.2014         |                | 20 | 44,76  |
| Podacie číslo     | Učíslo splatn: |    |        |
| Prílohy/listy:    | Výhľaduje:     |    |        |
| 4/5               | VOL. 5         |    |        |

Potvrdujem správnosť

**ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ**

pri ZŠ s MŠ

Školská 5, 044 24 POPROČ

7  
Jasov

SPOLU k úhrade:

**432,51 EUR**

| Sadzba DPH | Základ (EUR) | DPH (EUR) | Celkom s DPH (EUR) |
|------------|--------------|-----------|--------------------|
| 20         | 360,41       | 72,10     | 432,51             |
| 10         | 0,00         | 0,00      | 0,00               |
| 0          | 0,00         |           | 0,00               |

Výpočet DPH byl proveden z ceny včetně daně dle §37/2 zákona o DPH

Pečiatka a podpis:

*Éva Csoitkó*  
**Éva Csoitkó DIANTHUS**  
 obchodná činnosť  
 044 23 JASOV č. 553  
 IČO: 32 700 024 IČ DPH: SK1020656912

Dodávateľ: **Diantlus Jarov**

Odberateľ: **ŠJ - Poproč**

Zo dňa: **3.6.2014**

Číslo objednávky:

| Položka | Názov a druh tovaru | Množstvo | % DPH | Cena za ks bez DPH | Celkom s DPH |
|---------|---------------------|----------|-------|--------------------|--------------|
|         | semifry nové        | 50,-     |       | 0,6                | 30           |
|         | jablko č.           | 30,-     |       | 1,-                | 30           |
|         | uhorky              | 15,71    |       | 0,9                | 14,139       |
|         | red apple č.        | 5,-      |       | 0,35               | 1,75         |
|         | cesterka            | 15,-     |       | 0,80               | 12           |
|         | BANANY              | 8,33     |       | 1,35               | 11,246       |

|                 |                                |              |                   |              |
|-----------------|--------------------------------|--------------|-------------------|--------------|
| DPH %           | Celkom EUR bez DPH             | DPH EUR      | K úhrade          | <b>99,14</b> |
| <b>20%</b>      | <b>82,62</b>                   | <b>16,52</b> | Pečiatka, podpis: |              |
| ŠKOLSKÁ JEDALEŇ |                                |              |                   |              |
| ŠPZ:            | Pravzál: <b>FA pri ZŠ s MŠ</b> |              |                   |              |
| Expedoval:      | <b>Školská 144 24 POPROČ</b>   |              |                   |              |

Dodávateľ: **Diantlus Jarov**

Odberateľ: **ŠJ - Poproč**

Zo dňa: **9.6.2014**

Číslo objednávky:

| Položka | Názov a druh tovaru | Množstvo | % DPH | Cena za ks bez DPH | Celkom s DPH |
|---------|---------------------|----------|-------|--------------------|--------------|
|         | semifry nové        | 150      |       | 0,59               | 88,5         |
|         | uhorky nové         | 5,05     |       | 0,6                | 3,03         |
|         | uhorky              | 5,27     |       | 1,3                | 6,851        |
|         | jablko              | 2,11     |       | 1,8                | 3,798        |
|         | hrušky nové         | 25,10    |       | 0,56               | 14,056       |
|         | cesterka            | 5,66     |       | 0,75               | 4,245        |
|         | uhorky nové         | 15,-     |       | 1,2                | 18           |
|         | uhorky              | 5,3      |       | 2,5                | 13,25        |
|         | uhorky              | 5,-      |       | 2,7                | 13,5         |

|                 |                                |              |                   |               |
|-----------------|--------------------------------|--------------|-------------------|---------------|
| DPH %           | Celkom EUR bez DPH             | DPH EUR      | K úhrade          | <b>165,23</b> |
| <b>20%</b>      | <b>137,69</b>                  | <b>27,54</b> | Pečiatka, podpis: |               |
| ŠKOLSKÁ JEDALEŇ |                                |              |                   |               |
| ŠPZ:            | Pravzál: <b>FA pri ZŠ s MŠ</b> |              |                   |               |
| Expedoval:      | <b>Školská 144 24 POPROČ</b>   |              |                   |               |

Tisk OPTYS WWW.OPTYS.SK

Tisk OPTYS WWW.OPTYS.SK

**DODACI LIST**

číslo: 110/2014

Dodávateľ:  
Diantlus  
Jana

Odberateľ:  
ŠJ - Poproč

Zo dňa: 17. 6. 2014

Číslo objednávky:

| Položka                             | Názov a druh tovaru | Množstvo | % DPH | Cena za ks bez DPH | Celkom s DPH       |         |          |
|-------------------------------------|---------------------|----------|-------|--------------------|--------------------|---------|----------|
|                                     | rečišty mone        | 150      |       | 0,58               | 87                 |         |          |
|                                     | typlé vyčistenie    | 15       |       | 0,98               | 14,7               |         |          |
|                                     | múra 5,02+          | 5,10     |       | 0,6                | 6,072              |         |          |
|                                     | tralerak mory       | 10,-     |       | 0,45               | 4,5                |         |          |
|                                     | jablko foderu       | 10,1     |       | 1,1                | 11,11              |         |          |
| DPH %                               |                     |          |       |                    | Celkom EUR bez DPH | DPH EUR | K úhrade |
| 20%                                 |                     |          |       |                    | 102,22             | 20,56   | 123,38   |
| Pečiatka, podpis:                   |                     |          |       |                    |                    |         |          |
| ŠPZ: ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ pri ZŠ s MŠ    |                     |          |       |                    |                    |         |          |
| Expedoval: Školská 7, J44 24 POPROČ |                     |          |       |                    |                    |         |          |

**DODACI LIST**

číslo: 110/2014

Dodávateľ:  
Diantlus  
Jana

Odberateľ:  
ŠJ - Poproč

Zo dňa: 24. 6. 2014

Číslo objednávky:

| Položka                             | Názov a druh tovaru | Množstvo | % DPH | Cena za ks bez DPH | Celkom s DPH       |         |          |
|-------------------------------------|---------------------|----------|-------|--------------------|--------------------|---------|----------|
|                                     | múra                | 5,08     |       | 0,56               | 2,845              |         |          |
|                                     | zeles               | 2,36     |       | 1,3                | 3,068              |         |          |
|                                     | tralerak            | 5,-      |       | 0,42               | 2,1                |         |          |
|                                     | jablko foderu       | 25       |       | 1,1                | 27,5               |         |          |
|                                     | laundry             | 7,40     |       | 1,25               | 9,25               |         |          |
| DPH %                               |                     |          |       |                    | Celkom EUR bez DPH | DPH EUR | K úhrade |
| 20%                                 |                     |          |       |                    | 37,30              | 7,46    | 44,76    |
| Pečiatka, podpis:                   |                     |          |       |                    |                    |         |          |
| ŠPZ: ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ pri ZŠ s MŠ    |                     |          |       |                    |                    |         |          |
| Expedoval: Školská 7, J44 24 POPROČ |                     |          |       |                    |                    |         |          |

Tisk OPTYS  
WWW.OPTYS.SK

Tisk OPTYS  
WWW.OPTYS.SK